
 

 

ОБЩИНА  КОПРИВЩИЦА 
 

      

З А П О В Е Д 

 

   № РД -293 
 
Гр.Копривщица       02.10.2023  година 

 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА и във връзка с чл.57, ал.1, т.1, 

чл.10, чл.234 , чл.235 и чл.236 от Изборния кодекс  и Решение № 2545-
МИ/29.09.2023 г. на ЦИК за гласуване на избиратели с увредено зрение или 
със  затруднения в придвижването в изборите за общински съветници и 

кметове  на 29.10.2023 година   

  

О П Р Е Д Е Л Я М :  
 

1.Секция № 232400001 в ОБЩИНСКО ЗВЕНО „ ДСП „ , гр. Копривщица, 

бул. “ Хаджи Ненчо Дончев  “№  77 б ; 
2.Секция № 232400002 ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА-РИТУАЛНА  ЗАЛА, 

гр.Копривщица,  ул. „ Любен Каравелов „ № 16 ; 

3.Секция № 232400003 – СТАРОТО УЧИЛИЩЕ „ Св.Св.КИРИЛ и 
МЕТОДИЙ „ гр.Копривщица ,ул. „ Любен Каравелов „ № 17 ; 

 
За гласуване на избиратели  с физически увреждания на опорно – 

двигателния апарат или с увреждане на зрението . 

Контрол по настоящата заповед възлагам на Секретаря на общината 
Николай Дойчев Карагьозов. 

Настоящата заповед  да се доведе до знанието на горе посочените 
лица за  сведение и изпълнение , да се обяви на интернет страницата на  

Община Копривщица и се изпрати в ОИК. 
 
     

 
       

     За Кмет на община Копривщица : 

     Богдан Христов Стойков 
     (съгласно Заповед №РД-283/21.09.2023 Г.) 

 
2077 Копривщица, ул.”Любен Каравелов”16  

07185 / 94-85 
e-mail: info@koprivshtitsa-bg.com 
web: www.koprivshtitsa-bg.com  

 

mailto:contact@koprivshtitsa-bg.com
http://www.koprivshtitsa-bg.com/

